בית משפט השלום בקריות
ת"פ 51701-12-15 מדינת ישראל נ' שוא

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אחמד שוא

הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של ניסיון לגניבת רכב, לפי סעיף 413ב' +25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); החזקת כלי פריצה לרכב, לפי סעיף 413ז לחוק העונשין; הסתייעות ברכב לעבור עבירה, לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961; והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות האישום הראשון ביום 17.12.15, בשעה 01:16 לערך, ניסה הנאשם לגנוב נגרר בכך שחתך את שרשראות הברזל שנעלו את הנגרר ואת הסנדל המחובר לאחד הגלגלים וזאת באמצעות מכשירי פריצה שהיו ברשותו.

פיצוי למתלונן (ע"ת מס' 23) בסך 1,500 ש"ח. הסכום ישולם בשלושה תשלומים החל מיום 1.1.17 באמצעות שוברי תשלום שתנפיק המזכירות;

המאשימה תמציא למזכירות את פרטי חשבון הבנק של המתלונן.

ביחס למוצגים - תוגש בקשה נפרדת.

המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.